
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

Кежемского района Красноярского края 

Имбинский детский сад «Лесная сказка»

ПРИКАЗ № D f 09.01.2018 г.

О назначении ответственного 

за работу по профилактике ДДТТ

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 
жизнедеятельности и пропаганды ПДД

П р и к а з ы в а ю :

1. Возложить ответственность за организацию профилактической работы по 
детскому дорожно-транспортному травматизму в МКДОУ «Имбинский детский 
сад «Лесная сказка», старшего воспитателя Моргачеву Тамару Германовну с 
09.01.2018 года

С приказом ознакомлена:

Заведующий МКДОУ «Лесная


